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Šiandien pirmoji diena, kai Nemuno deltos regioninio parko direktoriaus pareigose pradėjo dirbti
rajono politikas Vaidas Pavilonis. Neseniai, gegužės 31 d., įvykusiame konkurse į direktoriaus
postą registravosi trys kandidatai: karjeros norėjo siekti Pagėgių savivaldybės administracijos
Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas Edgaras Kuturys, gyvenantis Šilutėje, rusniškis, kaimo
turizmo sodybos šeimininkas, rekreacijos specialistas, senovinių kurėnų laivadirbys Simas
Knapkis ir jau minėtas politikas V. Pavilonis.

  

Paklaustas apie tai, kaip sekasi pirmoji darbo diena naujose pareigose, A. Pavilonis nusišypsojo
ir atsakė, kad ji iš tiesų ji yra gana keistoka. Neoficialiais duomenimis, trečiadienio rytas
Nemuno deltos regioninio parko direktoriui prasidėjo Šilutės teisme dėl pradėtų nagrinėti bylų su
pareikštais gyventojų nepasitenkinimais dėl sklypų.
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  Pirmieji įspūdžiai ir tikslai  Vaidas Pavilonis neslėpė džiaugsmo, kad kol kas yra labai patenkintas veikliu kolektyvu,intensyviu darbu. Naujojo direktoriaus laukia užgriuvę administraciniai darbai: patvirtintipareigybes, sudėlioti akcentus svarbiuose klausimuose.  Štai visai neseniai buvo patvirtinta ir naujojo vadovo veikla. Pasiteiravome apie užmojus irsiekius  „Yra labai svarbūs du dalykai, į kuriuos pirmiausia kreipsime dėmesį. Tai – Aukštumalospelkės gelbėjimas ir žvejų mėgėjų bei šiukšlių klausimas“, - pasakojo V. Pavilonis.  Pasak Nemuno deltos regioninio parko direktoriaus, Aukštumalos pelkė – raudoniausiai„deganti“ vieta. Aukštumalės telmologiniame draustinyje ketinama tvenkti kanalus, nes pelkėdideliu greičiu sausėja. Kaip teigė V. Pavilonis, anksčiau natūraliu būdu šį darbą atliko bebrai.Tačiau leidus medžioti šiuos pelkių sanitarus, bebrų populiacija labai išnyko ir iškilo grėsmėAukštumalos pelkei.  Pasak direktoriaus, jis ketina rašyti prašymą Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijosatstovams dėl to, kad būtų uždrausta šiame draustinyje medžioti bebrus, nes jie –ekologiškiausias ir natūraliausias būdas sustabdyti gamtos katastrofą.  Žvejai ir šiukšlės  Kitas svarbus klausimas, pasak V. Pavilonio, yra žvejai ir aplinka, kurioje jie žvejoja. Naujasisdirektorius dar vakar buvo susitikęs su ministrais ir viceministrais bei aptarė klausimus dėlbandymo įteisinti žvejybos taisyklėse punktą „Švarios žvejybos vietos“. Tai būtų labai aktualuNemuno deltos regioniniame parke besilankantiems žvejams ir jų šeimoms.  Kaip teigė V. Pavilonis, atvažiavę žvejai pirmiausia turėtų skubėti ne meškeres traukti iš kupriniųar automobilių bagažinių, o susitvarkyti vietą, kurioje ketina žvejoti. Jei ne, tegul ieško kitosvietos. Tokiu būdu būtų galima sutvarkyti dažnai paliekamas prišnerkštas žvejybos vietas irpažaboti poilsiautojus bei žvejus mėgėjus.  „Aš manau, kad graži aplinka žmogų auklėja“, - pasakojo V. Pavilonis.  Ateityje bus siekiama įrengti specialias vietas su laužavietėmis, suoliukais poilsiautojams iratvykstantiems žvejams. Pasak V. Pavilonio, bus sutelktas didelis dėmesys sukurti gražiąpoilsiaviečių infrastruktūrą.  Neatmetė Nemuno deltos regioninio parko direktorius aktyvaus darbo su bendruomene.Regioninio parko teritorijoje, kuri užima apie 29 tūkst. kvadratinių kilometrų, yra nemažaigyventojų. Pasak V. Pavilonio, jis sieks bendradarbiavimo su žmonėmis, diskutuos bendraisklausimais, spręs iškilusias aktualias problemas. Direktorius tikisi, kad jam padės ir seniūnijųseniūnai, galbūt per viešųjų darbų programą bus paskirta darbininkų, kurie padės sutvarkytiNemuno deltos regioninio parko teritorijas, jas prižiūrėti.  „Nereikia išradinėti dviračio, jis jau išrastas. Bereikia išmokti važiuoti“, - teigė V. Pavilonis.Pasak direktoriaus, reikia žemiškai ir realiai žiūrėti į iškilusias problemas ir po truputį stengtisįgyvendinti užsibrėžtus tikslus.  Taigi, V. Paviloniui nusimato darbinga vasara. Apie atostogas net nekyla svajonių. Kai visiskubės atostogauti, Nemuno deltos regioninio parko direktorius kibs uoliai į darbus.    „Nematau, jokių problemų, kai malonus darbas“, - linksmai atsakė V. Pavilonis.  Linkime sėkmės ir kuo greičiau pasiekti užsibrėžtų tikslų.  Pagal  Žinios1.lt informaciją  
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http://www.zinios1.lt/naujiena/2098_vaidas-pavilonis-nereikia-isradineti-dviraciu-reikia-tik-ismokti-vaziuoti.html

